
- -Нед 16:00 1611 фудбал Celtic

Nottingham Forest Liverpool

Unirea Slobozia Universitatea Craiova

Celta Mallorca
AEK Levadiakos 

Besiktas Goztepe

Dukla P.
Genk Standard

Fredericia
Hannover Dynamo Dresden
Randers

1,85 -Lugano LausanneНед 16:30 1615 фудбал

-

2,17
2,751,94
2,90

2,90

1,451,51
2,21

1,67

1,92

2,30
1,95 2,42

2,75

-

17:00 1612
Angers

1,52фудбал

-

-Crvena Zvezda
Lille

3,40
2,36-

-1,67

-
-

-

2,06

1,52
1,95

-

2,10 -

-

1,73

Нед 15:00 1614 фудбал
Нед 15:30 1606 фудбал

1,72 -

2,071,62

1,55

2,90

2,08

-
-

1,85

1,92
1,84 -

- 1,61
1,65

2,05
1,44

1,53

1,70

2   3+
GG &

3+
1

Нед

Нед 12:15 1609
Нед 13:00 1602

13:30Нед
13:30

фудбал

фудбал

1,79

Sport

фудбал
1,58Twente Groningen

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Нед 17:15 1605 фудбал

2,65

2,13 -1,52 -

-

2,01
-

-2,02 -

-

-
-

3,10

1,51
-

-
фудбал

2,52 1,63
2,25

фудбал 1,53 -
2,08

1,68

Bohemians 1905

Нед

фудбал

фудбал
Нед
Нед

фудбал
19:00 1607

18:00
18:30

Нед 19:00 1610 фудбал

1608Нед
1601

2,42

2,30 -

-

3,30

-

-
3,25

2,10 -

2,09

- 2,80

-

--

2,42

2,90

1,89
2,34

1,45 -

-
1,89

2,00-

1,93

Elfsborg Helsingborg

Hibernian
Freiburg Monchengladbach

-

1,54 1,931,50 -

1604 фудбал

1,49 2,00

1613
1616

1,94

-

Partizan

1,52

Нед 14:00 1603
1,80- 1,92 1,74 2,08Нед 15:00

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


