

СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Нед	12:15	1609	фудбал	Twente	Groningen	1,58	-	1,62	2,07	1,52	-	2,13	-
Нед	13:00	1602	фудбал	Bohemians 1905	Dukla P.	1,79	-	2,25	2,90	2,02	-	3,10	-
Нед	13:30	1601	фудбал	Genk	Standard	1,53	-	1,85	2,52	1,63	-	2,30	-
Нед	13:30	1608	фудбал	Hannover	Dynamo Dresden	1,55	-	1,61	2,08	1,51	-	2,10	-
Нед	14:00	1603	фудбал	Randers	Fredericia	1,72	-	1,68	2,08	1,65	-	2,42	-
Нед	15:00	1604	фудбал	Nottingham Forest	Liverpool	-	1,92	1,74	2,08	-	1,80	-	2,80
Нед	15:00	1614	фудбал	Elfsborg	Helsingborg	1,52	-	1,53	1,89	1,45	-	2,01	-
Нед	15:30	1606	фудбал	Freiburg	Monchengladbach	2,10	-	1,94	2,34	2,06	-	3,30	-
Нед	16:00	1611	фудбал	Celtic	Hibernian	1,50	-	1,54	1,93	1,44	-	1,93	-
Нед	16:30	1615	фудбал	Lugano	Lausanne	1,85	-	1,70	2,05	1,73	-	2,65	-
Нед	17:00	1612	фудбал	Crvena Zvezda	Partizan	1,52	-	1,51	1,92	1,45	-	2,00	-
Нед	17:15	1605	фудбал	Angers	Lille	-	1,92	2,21	2,75	-	2,09	-	3,25
Нед	18:00	1616	фудбал	Besiktas	Goztepe	1,84	-	1,95	2,42	1,89	-	2,90	-
Нед	18:30	1613	фудбал	Celta	Mallorca	1,95	-	2,30	2,90	2,17	-	3,40	-
Нед	19:00	1607	фудбал	AEK	Levadiakos	1,52	-	1,94	2,75	1,67	-	2,36	-
Нед	19:00	1610	фудбал	Unirea Slobozia	Jniversitatea Craiova	-	1,49	2,00	2,90	-	1,67	-	2,42

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда